Pontificem sacris adsumptum respice pa-
trem,

Cumque tibi genitor vel avunculus, undique
magni,

Post fascem placeant populorum sumere fas-
scem,

Suscipe quos humiles patrum ad consortia F
fratres

Officio similes nectens ecclesia junxit.

Idem vero Avitus suam, atque adeo et S. Apol-
linaris, matrem apertissime declarat, cum eam
Audentiam appellat, ac post editam ultimo partu
Fuscinam, una cum suo conjuge, S. Isichio, per-
petuam pari consensu, et ex voto quidem, servasse
castitatem, versu 49 et seqq. ita tradit :

Edidit ut quartam genitrix Audentia pro-
lem,

Teque dedit generi partu fecunda supremo ;

Confestim parcam promittit ducere vitam.

Ac deinceps partibus castum servare cubile

Constituit votis carorum cura parentum.

16 Porro, tametsi cæcites, superna jam nobili-
tate donati, nobilitatem carnis et genus et proa-
vos, et quæ ipsi non fecerint, inter sua non com-
putent; tamen, quia juncta nobilitati sanctitas
mortalibus illustrior apparet, quam nobili pioque
stemmate ortus sit Sanctus noster, juverit hic
exposuisse. Ita S. Avitus in laudato plus semel
Poemate ad Fuscinam sororem de patre et avo
suo versu 651 et seqq. cecinit :

patrem vero
S. Isichium,
matrem au-
tem Auden-
tiam,

atavos pro-
avosque nobi-
lissimos,

Quos